

SouthWest Corner AB

556595-7056

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henning Mattias Widegren, Styrelseledamot

2023-07-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom ledarskap, dataskydd, kvalitetssäkring och marknadsföring, samt förvaltning av värdepapper. Verksamheten inleddes from maj 2017 med säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget bedrev väsentligt mindre verksamhet under räkenskapsåret, då ägaren tagit anställning externt.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	199 152	1 304 950	551 726	1 147 657
Resultat efter finansiella poster	115 031	453 764	7 439	600 946
Soliditet (%)	63	63	64	76

Ägaren har tagit extern anställning, varför omsättningen väsentligen minskat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	4 024	420 208	359 783	884 015
Utdelning			-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning			359 783	-359 783	0
Årets resultat				91 212	91 212
Vid årets utgång	100 000	4 024	379 991	91 212	575 227

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	379 991
Årets resultat	91 212
Summa	471 203

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	471 203
Summa	471 203

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		199 152	1 304 950
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		199 152	1 304 950
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 170	-2 676
Övriga externa kostnader		-81 409	-148 933
Personalkostnader	2	-363	-699 577
Summa rörelsekostnader		-84 942	-851 186
Rörelseresultat		114 210	453 764
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 646	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-825	0
Summa finansiella poster		821	0
Resultat efter finansiella poster		115 031	453 764
Resultat före skatt		115 031	453 764
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 819	-93 981
Årets resultat		91 212	359 783

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	500 500	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		500 500	500 000
Summa anläggningstillgångar		500 500	500 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	235 625
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		80 000	110 000
Övriga fordringar		0	61 376
Summa kortfristiga fordringar		80 000	407 001
Kassa och bank			
Kassa och bank		329 073	491 225
Summa kassa och bank		329 073	491 225
Summa omsättningstillgångar		409 073	898 226
Summa tillgångar		909 573	1 398 226

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		4 024	4 024
Summa bundet eget kapital		104 024	104 024
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		379 991	420 208
Årets resultat		91 212	359 783
Summa fritt eget kapital		471 203	779 991
Summa eget kapital		575 227	884 015
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	8 818
Skatteskulder		80 478	96 614
Övriga skulder		253 868	408 999
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-220
Summa kortfristiga skulder		334 346	514 211
Summa eget kapital och skulder		909 573	1 398 226

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	500 000
-----------------------------	---------

Inköp	500
-------	-----

Utgående anskaffningsvärden	500 500
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	500 500
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för SouthWest Corner AB, 556595-7056
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Björkvik

Henning Mattias Widegren
Henning Mattias Widegren
Styrelseledamot
2023-07-17